証券コード 8202
平成28年３月25日

株 主 各 位

東 京 都 港 区 芝 二 丁 目 ７ 番 17 号

ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表取締役社長 羅   怡  文

第40期 定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本日開催の当社第40期定時株主総会において、下記のとおり決議されましたので、

ご通知申し上げます。

                       敬 具

記

決議事項

  第１号議案

株式併合、単元株式数の変更の件

  本件は、原案どおり承認可決されました。

  第２号議案 定款の一部変更の件
  本件は、原案どおり承認可決されました。

  第３号議案

取締役７名選任の件

  本件は、原案どおり取締役として羅怡文、矢野輝治、王哲、蒋勇、韓楓、
須原伸太郎、徐蓓蓓の７氏が選任されました。

  第４号議案 監査役１名選任の件
 本件は、原案どおり監査役として西澤民夫氏が選任されました。

 以上何卒ご高承のうえ今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願いいたします。

以 上